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CAMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO

RELACAO DOS PAGAMENTOS EFETUADOS NO MES Outubro/2021
DIA |PROCESSO EMPENHO Fonte dos Data Data CREDOR VALOR (R$)

Tipo - No. / Sub Data Elem.Desp.| Proj./Ativ. Recursos Liquidagdo | Pagamento

07 007/2021 ES - 3/19 15/01/2021 | 3.3.90.39.47 2001 000000006 06/10/2021 07/10/2021 Qi S.A. - BRASIL TELECOM 99,66
07 007/2021 ES - 3/20 15/01/2021 | 3.3.90.39.47 2001 000000006 06/10/2021 07/10/2021 Qi S.A. - BRASIL TELECOM 95,80
07 087/2021 OR -153/1 24/08/2021 | 3.3.90.30.16 2001 000000006 05/10/2021 07/10/2021 NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATIC 2.124,00
13 004/2021 GL-5/8 15/01/2021 | 3.3.90.30.99 2001 000000006 13/10/2021 13/10/2021 ANDRADE & DEZANI LTDA 67,90
13 006/2021 ES - 2/10 15/01/2021 | 3.3.90.39.47 2001 000000006 13/10/2021 13/10/2021 Qi S.A. - BRASIL TELECOM 960,13
13 008/2021 OR - 50/2 31/03/2021 | 3.3.90.30.99 2001 000000006 07/10/2021 13/10/2021 IDEAL SERVICOS GRAFICOS LTDA 1.817,00
13 015/2021 OR -136/1 23/08/2021 | 3.3.90.30.99 2001 000000006 07/10/2021 13/10/2021 A R FARONI EIRELLI ME 351,00
13 015/2021 OR-137/1 23/08/2021 | 3.3.90.30.16 2001 000000006 07/10/2021 13/10/2021 A R FARONI EIRELLI ME 2.602,80
13 015/2021 OR -138/1 23/08/2021 | 3.3.90.30.21 2001 000000006 07/10/2021 13/10/2021 A R FARONI EIRELLI ME 1.295,45
13 042/2021 OR-173/1 13/10/2021 | 3.3.90.14.00 2001 000000006 13/10/2021 13/10/2021 ROMARIO APARECIDO DA ROCHA 169,47
18 014/2021 ES - 151/15 24/08/2021 | 3.3.90.30.01 2001 000000006 07/10/2021 18/10/2021 PERES & VILELA LTDA 214,13
18 014/2021 ES - 151/16 24/08/2021 | 3.3.90.30.01 2001 000000006 08/10/2021 18/10/2021 PERES & VILELA LTDA 81,03
18 014/2021 ES - 151/17 24/08/2021 | 3.3.90.30.01 2001 000000006 08/10/2021 18/10/2021 PERES & VILELA LTDA 137,06
18 014/2021 ES - 151/18 24/08/2021 | 3.3.90.30.01 2001 000000006 08/10/2021 18/10/2021 PERES & VILELA LTDA 155,02
18 014/2021 ES - 151/19 24/08/2021 | 3.3.90.30.01 2001 000000006 18/10/2021 18/10/2021 PERES & VILELA LTDA 214,51
18 014/2021 ES - 151/20 24/08/2021 | 3.3.90.30.01 2001 000000006 18/10/2021 18/10/2021 PERES & VILELA LTDA 228,56
19 023/2021 OR-175/1 18/10/2021 | 3.3.90.14.00 2001 000000006 18/10/2021 19/10/2021 FABIANA DA CRUZ JESUS 895,77
19 024/2021 OR -176/1 18/10/2021 | 3.3.90.14.00 2001 000000006 18/10/2021 19/10/2021 LUCIANA PEREIRA DA SILVA LOPES 895,77
19 046/2021 OR-177/1 18/10/2021 | 3.3.90.14.00 2001 000000006 18/10/2021 19/10/2021 ROSANGELA FERREIRA HOFFMANN 895,77
19 057/2021 OR -183/1 19/10/2021 | 3.3.90.14.00 2001 000000006 19/10/2021 19/10/2021 EDINALDO DA SILVA PAULINO 83,43
19 102/2021 OR-178/1 18/10/2021 | 3.3.90.14.00 2001 000000006 18/10/2021 19/10/2021 ERITON GERSON FRANCIOLI 895,77
19 104/2021 OR-179/1 18/10/2021 | 3.3.90.14.00 2001 000000006 18/10/2021 19/10/2021 EUSILANE SANTOS DE ANDRADE 59,60
26 005/2021 ES - 1/10 15/01/2021 | 3.3.90.39.43 2001 000000006 26/10/2021 26/10/2021 ENERGISA RONDONIA - DISTRIBUIDORA DE ENERGI/ 2.294,37
26 009/2020 GL - 124/3 17/08/2021 | 3.3.90.39.99 2001 000000006 26/10/2021 26/10/2021 S.C.A. SOFTWARE, CONSULTORIA, ASSESSORIA E SI 5.525,85
26 014/2021 ES - 151/21 24/08/2021 | 3.3.90.30.01 2001 000000006 26/10/2021 26/10/2021 PERES & VILELA LTDA 110,74
26 014/2021 ES - 151/22 24/08/2021 | 3.3.90.30.01 2001 000000006 26/10/2021 26/10/2021 PERES & VILELA LTDA 287,32
26 014/2021 ES - 151/23 24/08/2021 | 3.3.90.30.01 2001 000000006 26/10/2021 26/10/2021 PERES & VILELA LTDA 104,48
26 101/2021 OR -180/1 18/10/2021 | 3.3.90.39.99 2001 000000006 26/10/2021 26/10/2021 R. R. PEREIRA ASSESSORIA E CONSULTORIA ORGA! 3.800,00
27 001/2021 GL - 8/10 18/01/2021 | 3.3.90.39.47 2001 000000006 27/10/2021 27/10/2021 SFAR COMUNICACOES LTDA 500,00
27 002/2021 GL -9/10 18/01/2021 | 3.3.90.39.99 2001 000000006 27/10/2021 27/10/2021 W7BR SOLUQ()ES EM TECNOLOGIA LTDA-ME 1.370,00
27 032/2019 GL-71/6 21/05/2021 | 3.3.90.39.90 2001 000000006 27/10/2021 27/10/2021 LUZIA BARBOSA DE LIMA 3.000,00
27 074/2019 GL - 70/6 18/05/2021 | 3.3.90.39.99 2001 000000006 27/10/2021 27/10/2021 W7BR SOLUQ()ES EM TECNOLOGIA LTDA-ME 1.999,99
27 076/2021 GL -116/3 11/08/2021 | 3.3.90.39.99 2001 000000006 27/10/2021 27/10/2021 UNIAO DE CAMARAS E VEREADORES DE RONDONIA 500,00
27 090/2021 OR-181/1 19/10/2021 | 3.3.90.30.39 2001 000000006 27/10/2021 27/10/2021 EZEQUIEL ALVES CARDOSO 4.079,98
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27 | 090/2021 OR - 182/1 19/10/2021 | 3.3.90.39.99 2001 000000006 27/10/2021 27/10/2021 | EZEQUIEL ALVES CARDOSO 330,00
28 | 105/2021 EX - 70/1 21/10/2021 000000006 21/10/2021 28/10/2021 | PREFEITURA MUN. DE ALTO PARAISO 192,85
28 | 105/2021 OR - 184/1 21/10/2021 | 3.1.90.11.01 2001 000000006 21/10/2021 28/10/2021 | CAMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO 25.550,00
28 | 106/2021 EX - 73/1 21/10/2021 000000006 21/10/2021 28/10/2021 | PREFEITURA MUN. DE ALTO PARAISO 1.932,23
28 | 106/2021 EX - 74/1 21/10/2021 000000006 21/10/2021 28/10/2021 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 8.590,92
28 | 106/2021 OR - 186/1 21/10/2021 | 3.1.90.11.75 2001 000000006 21/10/2021 28/10/2021 | CAMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO 42.000,00
28 | 106/2021 OR - 187/1 21/10/2021 | 3.1.90.11.75 2001 000000006 21/10/2021 28/10/2021 | CAMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO 4.000,00
29 | 013/2021 ES-172/1 07/10/2021 | 3.3.90.39.99 2001 000000006 29/10/2021 29/10/2021 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 114,95
29 | 105/2021 EX - 69/1 21/10/2021 000000006 21/10/2021 29/10/2021 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL - INSS 2.135,56
29 | 105/2021 EX-71/1 21/10/2021 000000006 21/10/2021 29/10/2021 | CAMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO 307,62
29 | 105/2021 OR - 185/1 21/10/2021 | 3.1.90.13.02 2001 000000006 21/10/2021 29/10/2021 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL - INSS 5.937,82
29 | 106/2021 EX-72/1 21/10/2021 000000006 21/10/2021 29/10/2021 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL - INSS 4.392,70
29 | 106/2021 EX - 75/1 21/10/2021 000000006 21/10/2021 29/10/2021 | INSTITUTO DE PREV DOS SERV PUBLICOS DO EST D 382,77
29 | 106/2021 OR - 188/1 21/10/2021 | 3.1.90.13.02 2001 000000006 21/10/2021 29/10/2021 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL - INSS 9.760,80
29 | 106/2021 OR - 189/1 21/10/2021 | 3.1.90.13.08 2001 000000006 21/10/2021 29/10/2021 | INSTITUTO DE PREV DOS SERV PUBLICOS DO EST D 464,80
29 | 107/2021 OR - 191/1 28/10/2021 | 3.3.90.30.39 2001 000000006 29/10/2021 29/10/2021 | TURCATTO & TURCATTO LTDA 460,00
TOTAL GERAL 144.465,38
Orgamentario . ........: 126.530,73
Extra Orgamentario. . . . . : 17.934,65
RestosaPagar.........: 0,00
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